[1 Lavori fino a Euro 3000,00 (tremila/00) con esclusione dell’iva, provvederanno direttamente i responsabilii
di servizio, previa determinazione annuale di impegno di spesa, mediante affidamento con buono d’ordine;
E1 Lavori per 1II1pO1'1.1 da Euro 3.001,00 (tren1ilaeuno/00) fino a €. 39.999,99 piu IVA
(trentanovemilanovecentonovantanove/99): é co11se11tito, purché debitamente motivato, Paffidamento diretto
da parte del Responsabile del Procedimento previa attestazione della congruita dei prezzi praticati rilasciata
dal Responsabile del procedimento stesso. E’ possibile eseguire indagine di mercato con due o piu preventivi